COMUNE DI {TOSSEREA

i PP a0 I TR R
fartta LA LTINS

Feloing T P B R
nstrativo@esmig 15560 8y
MAUNS COS3arA Sy uilanalima

Sedve Comune deCosserns Togabiig o
Codive Binenle o 00298360093
feletonn LD - 319608 ¢l =5
WY COMUNg cossaria sy it

Prot.n. ()29 (Cosseria, i Q& .02 2al8

Oggetto: riduzione della indennita di posizione organizzativa in godimento decreto
sindacale n. .QA..... del QG6..0L. 2048

1L SINDACO

Premesso: che ai sensi dell’art. 109 comma 2° del D.L.vo 267/2000 sono stati
attribuite con decreto sindacale n. 1 del 12/1/16 al sig. Strocchio Flavio, dipendente
del Comune, le funzioni di Responsabile del Servizio Finanziario ed Amministrativo
nell’ambito della struttura comunale ai sensi dell’art. 107 del D.1..vo 267/2000;

Che conseguentemente a tale conferimento ¢ stata determinata una indennita di
posizione organizzativa nell’ammontare annuo di €. 10.300.00 ai sensi dell’art.

10 del CCNL 31/3/99;

Verificato: che sempre ai sensi dell’art. 109 comma 1° del D.L.vo 267/2000 &
possibile procedere con provvedimento motivato, ad una revoca del conferimento nel
caso di accertamento di responsabilita particolarmente gravi o reiterate e negli altri
casi disciplinati daj contratti collettivi di lavoro;

Accertato: che a seguito degli eventi verificatisi nei giomi 3, 4 ¢ 5 luglio 2017 nei
quali personale della Procura ha proceduto ad una verifica contabile presso 1’Ufficio
Finanziario come da comunicazione del Sindaco del 6/7/17 prot. n. 2553;

Dato atio: della necessita di confermare la posizione organizzativa al sig. Strocchio
Flavio quale responsabile del servizio finanziario ed amministrativo del Comune di
Cosseria per la unicita della figura professionale nell’ambito della struitura comunale
come peraltro gia indicato nella sopracitata comunicazione del 6/7/17;

,/;- :2/ :’ // /)



Rilevaln che, coraungue, fade itbo st pordic ol seav i per DA mimisrazonn

Comunale e per a fiducin gin accordai o tale 1 syt bile de Sevvzio anche o

vallo o ﬁ?ﬂﬁ’iﬁ“ ne del Comuanr con | onion
Ritenuto: che in aitesa di conoscere 1o deternminasiont delia Ueocnra detl Repubbilsc
st riticne comungue adoltare od applicare vna misara dis (Pl conststende aetl
riduzione della indennita di posizione organizzativa te podimento pottandolii ol
miaimo previsto dall’art. 10 det CONE 31/3/99 nell anumontae di €5 16500 annui
(paria £. 10.000.000 annui),

Ritenuto: pertanto procedere in (al senso;

Visto: lo Statuto Comunale:;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, procedere alla riduzione della indennita di
posizione organizzativa in godimento al sig. Strocchio Ilavio dipendente comunale ¢
‘gia nominato Responsabile del Servizio Finanziario ed Amministrativo del Comune
di Cosseria da €. 10.300,00 a €. 5.165,00 annui lordi e soggett a ritenute di legge,
con effetto economico e giuridico dalla data di avvenuta notifica del presente

provvedimento al summenzionato,

Di notificare il presente provvedimento al sig. Strocchio Flavio e di comunicarlo al
servizio personale per gli adempimenti conseguenti;

Di dare atto che contro il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso nei termini e
nelle forme di legge.

oyt O ESERIAT

CRANE WV N T P NN

VU ATA S b NOTHCA 11 SINDACO

£ ango WOA8 ol Mﬁ ———r N Molinaro Roberto
1 FERBRAQ. L 7 i
me« (}M*i ,""//:f'%’{ww&??

SM:/DE,Q . Mepsg Corpnnale

ha pottiivato ganle provrees {mpﬂfnae E\J
f&&-‘j'ﬂ TKOCC“‘O copacgnandoae copis

o S !deg
- I

b MESSOVGORMUINALE
f enetta Sartori

Lo bho QOU{‘DM



